

ÅRSREDOVISNING

för

Baren i Karlshamn AB

Org.nr. 559408-7511

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01--2024-10-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Robert Granberg, Styrelseledamot
2024-12-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bar och restaurangverksamhet, event och catering samt försäljning av trycksaker. Företagets säte är Karlshamn kommun, Blekinge län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående räkenskapsåret bedrevs företaget endast i 10 månader. Verksamhet har även börjat med konsulttjänst inom industriteknik. Detta medför att omsättningen har ökat väsentlig jämfört med föregående året.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	5 350 446	3 941 162
Resultat efter finansiella poster	-51 689	448 645
Soliditet (%)	18,28	15,24

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	137 951	162 951
Balanseras i ny räkning		137 951	-137 951	0
Årets resultat			6 132	6 132
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>137 951</u>	<u>6 132</u>	<u>169 083</u>

Antal aktier: 100 st

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	137 951
Årets resultat	<u>6 132</u>
	144 083

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>144 083</u>
	144 083

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-11-01 2024-10-31	2022-11-29 2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 350 446	3 941 162
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 350 446</u>	<u>3 941 162</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 538 196	-1 061 229
Övriga externa kostnader		-1 273 107	-768 915
Personalkostnader	2	-2 246 417	-1 386 037
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-325 598	-260 019
Summa rörelsekostnader		<u>-5 383 318</u>	<u>-3 476 200</u>
Rörelseresultat		-32 872	464 962
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 240	350
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 057	-16 667
Summa finansiella poster		<u>-18 817</u>	<u>-16 317</u>
Resultat efter finansiella poster		-51 689	448 645
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar		10 000	-223 755
Summa bokslutsdispositioner		<u>60 000</u>	<u>-273 755</u>
Resultat före skatt		8 311	174 890
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 179	-36 939
Årets resultat		<u>6 132</u>	<u>137 951</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>644 790</u>	<u>850 490</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		644 790	850 490
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>428 273</u>	<u>502 071</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		428 273	502 071
Summa anläggningstillgångar		1 073 063	1 352 561
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>151 512</u>	<u>105 458</u>
Summa varulager		151 512	105 458
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		82 632	3 075
Övriga fordringar		0	67 270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>103 175</u>	<u>118 395</u>
Summa kortfristiga fordringar		185 807	188 740
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>442 942</u>	<u>848 031</u>
Summa kassa och bank		442 942	848 031
Summa omsättningstillgångar		780 261	1 142 229
SUMMA TILLGÅNGAR		1 853 324	2 494 790

BALANSRÄKNING

Not

2024-10-31

2023-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

137 951

0

Årets resultat

6 132

137 951

Summa fritt eget kapital

144 083

137 951

Summa eget kapital

169 083

162 951

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

50 000

Ackumulerade överavskrivningar

213 755

223 755

Summa obeskattade reserver

213 755

273 755

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

462 756

824 831

Summa långfristiga skulder

462 756

824 831

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

183 254

207 833

Skatteskulder

101 544

45 643

Övriga skulder

558 865

766 176

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

164 067

213 601

Summa kortfristiga skulder

1 007 730

1 233 253

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 853 324

2 494 790

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2024-10-31	2023-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 028 500	0
	Rörelseförvärv	0	1 028 500
	Utgående anskaffningsvärden	1 028 500	1 028 500
	Ingående avskrivningar	-178 010	0
	Årets avskrivningar	-205 700	-178 010
	Utgående avskrivningar	-383 710	-178 010
	Redovisat värde	644 790	850 490

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-10-31	2023-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	584 080	0
	Inköp	46 100	584 080
	Utgående anskaffningsvärden	630 180	584 080
	Ingående avskrivningar	-82 009	0
	Årets avskrivningar	-119 898	-82 009
	Utgående avskrivningar	-201 907	-82 009
	Redovisat värde	428 273	502 071
Not 5	Långfristiga skulder	2024-10-31	2023-10-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	462 756	824 831

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Svängsta

Robert Granberg
Robert Granberg

Therése Björklund
Therése Björklund

Verkställande direktör
2024-12-27

2024-12-27